

Gorzyce, dnia 04.02.2008r.

## ODPOWIEDZI NR I NA PYTANIA

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej przebudowy dróg gminnych – Zadanie 2 - Przebudowa drogi gminnej - ul. Dworcowej w miejscowości Czyżowice i odnogi ul. Rybnickiej w sołectwie Kolonia Fryderyk, ul. B. Prusa, ul. Jesionowej i Kasztanowej w Gorzycach**” udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1:

Czy poszerzenie jezdni będzie wymagało wykupu części gruntu?

**Odpowiedź:**

**Poszerzenie jezdni należy wykonać w granicach pasa drogowego. Bez wykupu gruntów prywatnych.**

Pytanie 2:

Czy przewiduje się budowę chodnika (chodników) wzdłuż podanych dróg?

**Odpowiedź:**

**Nie przewiduje się budowy chodników dla dróg wymienionych w zadaniu nr 2.**

Pytanie 3:

Proszę podać aktualną szerokość jezdni dla poszczególnych dróg.

**Odpowiedź:**

**Szerokość dróg dla zadania 2:**

- ul. Dworcowa w Czyżowicach – 5 m,
- odnoga ul. Rybnickiej - 4-6 m,
- ul. B. Prusa w Gorzycach – 4 m,
- ul. Kasztanowa w Gorzycach – 4 m,
- ul. Jesionowa w Gorzycach – 4 m.

Pytanie 4:

Proszę podać dane na temat przepustu drogowego, średnicy rodzaju przepustu drogowego?

**Odpowiedź:**

**Obecnie przepust betonowy, płytowy średnicy  $\phi$  1000 mm.**

Pytanie 5:

Proszę wyjaśnić, na czym polega przebudowa przepustu drogowego?

**Odpowiedź:**

**Nie jest wymagane zwiększenie średnicy przepustu. Kategoria ruchu KR-2. Rozwiązań konstrukcyjnych oczekujemy od projektanta.**

Pytanie 6:

W SIWZ dostępnej na stronie internetowej Gminy Gorzyce brakuje strony 4 – proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

**W skutek omyłki pominięto w numeracji stron nr 4.**

**W treści SIWZ zamawiający dodaje po pkt 3. Nazwa zadania: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej przebudowy dróg gminnych (74232000-4) - pkt 4 - przed zadaniem: Zamawiający podzielił zamówienie na 4 części i dopuszcza składanie ofert częściowych.**

Pytanie 7:

Proszę dokładnie sprecyzować co oznacza punkt 4 załącznika nr 1 do zadania 2 (oferta wykonawcy) – w treści SIWZ nie wspomniano o wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, dlatego też należy wykreślić z pkt 4. załącznika 1 (oferta wykonawcy) słowa „wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz”.**

WÓJT GMINY

Piotr Oślizło